Itaque hisce ex animi sententia ad finem perductis novo ardore transeundum est ad alia.

LEIDAE

C. G. COBET.

m. Aprili 1878.

INDEX.

	^{Pag.}
De locis nonnullis apud POLYBIUM in titulo περὶ γνωμῶν	1— 23
PLATONICA.	
<i>Cratylus</i>	24— 33
<i>Charmides</i>	34— 43
<i>Meno</i>	44— 51
Ad DIONIS CHRYSOSTOMI orationes	52— 98
Ad LIBANIUM	99—138
Ad CHORICII orationem recens primum editam εἰς Ἀράτιον δοῦκα καὶ Στέφανον ἔρχοντα	139—144
De nonnullis locis apud SUIDAM	145—167
De locis quibusdam apud HARPOCRATIONEM	168—184
De nonnullis fragmentis Tragicorum	185—236
<i>Aeschylus</i>	185—186
<i>Sophocles</i>	187—208
<i>Euripides</i>	209—233
<i>Tragici minores</i>	233—236
Ad DEMETRIUM περὶ ἐρμηνείας	236—237
Ad DIODORUM SICULUM	238—254
Ad LIBANIUM	254—304
Observationes Criticae et Palaeographicae ad IAMBЛИCHI vitam	305—449
<i>Pythagorae</i>	305—449

	P _{ag.}
DIOGENIS LAËRTII <i>vita Pythagorae</i>	449—460
PSEUDO-PYTHAGORAE $\tau\dot{\eta}\chi\pi\sigma\tau\dot{\eta}\tilde{\epsilon}\pi\eta$	460—469
ARISTOXENEA	469—476
Spicilegium lectionum Codicis Florentini (<i>de vita Pythagorae</i>) .	476—482
De locis nonnullis in PLUTARCHI <i>Moralibus</i>	482—544
Annotationes Criticae et Historicae ad PLUTARCHI <i>vitam Ti. et C. Gracchorum</i>	545—569
Ad PLUTARCHI <i>vitam Agesilai</i>	569—586
Ad PLUTARCHI <i>vitam Pompeii</i>	586—598
Index Graceus	599—615
Index Latinus	616—618
Index Auctorum	619—620

DE LOCIS NONNULLIS

APUD POLYBIUM

IN TITULO ΠΕΡΙ ΓΝΩΜΩΝ.

Relegebam nuper GEELII mei annotationes in *Polybii Historiarum excerpta Vaticana in titulo de sententiis* Lugduni Batavorum anno 1829 editas, easque cum Bekkeri editione Polybii Berol. 1844 conferebam.

Inter legendum videre mihi et audire videbar virum egregium, in quo dubites plusue candoris et comitatis fuerit an acuminis et leporis. Admirabar ingeniosi viri multas felices et certas textus Polybiani emendationes, sed simul dolebam Polybii vicem, cuius oratio in Maii editione tam mendosa circumfertur ut bona pars neque intelligi possit ullo modo neque emendari. Magna est Polybii calamitas (nam nunc quidem vera dicere licet) quod Codex Vaticanus rescriptus, in quo excerpta περὶ γνωμῶν continentur, in Maii manus inciderit, qui quum neque satis Graece sciret neque ulla critica facultate valeret, Polybii verba tot tautisque vitiis et lacunis corrupta vulgavit, ut nullus alias Graecus scriptor Polybianis his excerptis madosior in lucem prodierit.

Expertus scio quam arduum et anceps sit negotium in libro palimpsesto et chemicorum venenis infecto fugientes verborum umbras agnoscere, sed nemo umquam in tali re fecit aut faciet operae pretium qui non ubique in promtu habeat quid Graeci-

tatis usus et ratio postulet aut ferat; et quid sententia ex laciniis collecta requirat aut respuat. Ita demum scriptura (ut ita dicam) intermortua reviviscit postquam veram lectionem excogitaveris, qua semel reperta

verborum simulacra modis pallentia miris

stabilem formam assumunt teque verum vidisse liquido demonstrant. In primo statim versu Maius sibi visus est videre: οὐκ ἀγνοῶ μὲν οὖν διότι τινὲς διαπορήσουσι προσαφέμενοι τοῦ συνάπτειν τὸ συνεχές κτέ. Si scivisset προσαφέμενοι non esse Graecum et verbis ἀπορεῖν, διαπορεῖν, ἐπιζητεῖν, θαυμάζειν et sim. πᾶς addi solere, continuo vidisset διαπορήσουσι πᾶς ἀφέμενοι in vetusto libro esse exaratum. Scatet Maii editio talibus mendis. Pro σφραγίδων supposuit πραγμάτων, pro ἐξετάζειν ἀρτίζειν, pro ψεύδους μίσους, pro θηράστειν θεραπεῖν, pro δικτύρειν θείας εὑρεῖν, δεξιῶν pro ἔξαστων, νήσιον pro Ρίον, ἀχαρίσους pro Ἀχαιούς, ἀλεξικακίαν pro ἀλαζονείαν, Φιλαπημοσύνην pro Φιλοχρημοσύνην, κάλλιτον pro Καλλισθένην, τὸν τέλειον pro ἀντέλεγον, et similia his passim quavis pagina commissa videbis. Ubi autem in uno alteroque vocabulo baeret vitium sanabile malum est, et plurima de genere hoc Geelius correxit, multa Luchtius, multa Dubnerus, non pauca Bekkerus emendarunt. Supersunt etiam nunc compluscula quae in integrum restitui possunt deque iis quae mihi reperisse video nunc breviter absolvam.

Supererit etiam aliis feliciter emendandi materies, sed multa semper erunt reliqua, quae quia in Codice nulla spes est, non tangere erit melius.

Polyb. VI p. 495. Bekk. οἱ κατ' ίδίαν ὑπὲρ τῶν Θαύλων ἢ τῶν σπουδαίων ἀνδρῶν ποιούμενοι τὰς διαλήψεις ἐπειδὴν ἀληθῶς προθῶνται δοκιμάζειν κτέ. Mendosum est ἀληθῶς. Neque enim ἀληθῶς neque ψευδῶς cum verbo δοκιμάζειν recte componitur. Dicitur ἀκριβῶς ἐξετάζειν sed καλῶς, ὅρθῶς δοκιμάζειν vel θεωρεῖν vel σκοπεῖν, idque reponendum ἐπειδὴν ὉΡΘῶς προθῶνται δοκιμάζειν.

Lib. IX. p. 7. Geelii, τοῦ τετραετοῦ διατήματος τὴν ΠΑΡοδὸν Ὀλυμπιάδα Φαμὲν εἶναι. Scripserat τὴν ΠΕΡΙοδὸν.

Aratus ad Philippum VII. 11. pag. 559 Bekk. εἰ τοῦτον (τὸν Ἰθωμάτην) καταλαβὼν Φρουρῷ πάσας ἀπολλύναι μέλλεις τὰς ἀκροπόλεις καὶ τὴν Φρουρὰν ἩΝ παρέλαβες παρ' Ἀντιγόνου ΦρουρούμενΟC τοὺς συμμάχους (λέγων τὴν πίσιν) σκόπει μὴ καὶ νῦν κρείττον ἢ τοὺς ἄνδρας ἐξαγαγόντα τὴν πίσιν αὐτοῦ καταλιπεῖν καὶ ταῦTHI Φρουρεῖν τοὺς Μεσσηνίους. Impedita haec sunt et mendosa. Lege τὴν Φρουρὰν ἩΝ παρέλαβες παρ' Ἀντιγόνου ΦρουρουμένΟΤC τοὺς συμμάχους.

Lib. IX. 42. pag. 642. Bekk. Aeginetae capta patria petunt a praetore P. Servilio Galba συγχωρῆσαι σφίσιν ἐκπέμψαι πρὸς τὰς συγγενεῖς πόλεις περὶ λύτρων. Duriter respondet: ὅτε ἡσαν αὐτῶν κύριοι τότε δεῖν διαπρεσβεύεσθαι πρὸς τοὺς κρείττους περὶ σωτηρίας. — καὶ τότε μὲν ἀπέΤΡΕψε τοὺς ἐντυγχάνοντας ταῦτ' εἰπών. Et Geel. et Lucht. coniecerunt ἀπετρΙΨΑΤΟ τοὺς ἐντυγχάνοντας, idque Bekkerus recepit in textum. Sed ἀποτρίβεσθαι τι vel τινά (id est rem odiosam aut molestum hominem *vi quadam a se depellere*) non est aptum vocabulum de victore Romano captos hostes duro responso reiiciente. Polybius dixerat ἀπέΠΕΜψε τοὺς ἐντυγχάνοντας, idque a Maio est male lectum.